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All-Around — Women, Nivel 1B — Results

l ~4 CAMPEONATO NACIONAL DEL PROGRAMA USAG MASIFICACION DE GIMNASIA ARTISTICA FEMENINA

Santa Marta Mayo 29 a Junio 2 / 2024
Women — Nivel 1B — All-Around

1. HENAO ESCOBAR

2. HERNANDEZ
GUTIERREZ

3. NAVARRO
CANTILLO

4. ARANGO ESCOBAR

5. HERNANDEZ
RIVERA

6. HERNANDEZ
PACHECO

7. AVILA SANCHEZ
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Club Gymnastic Santa Marta
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8. MELO RODRIGUEZ Maria

9. ESTRADA

10. CASTELLANOS
MOLINA

11. NEWMARK
SANCHEZ
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All-Around — Women, Nivel 1B — Results

MUNDO DEPORTIVO B

Club Gymnastics Gold B

Club Gymnastics Gold B

MUNDO DEPORTIVO B

m ] 1A ®E 1 37 B 1 IS B 13N

El E2 E3 E4 E5 E

8.5
5.8
75
73

8.6
14
8.8
8.7

6.3
2.0
74
8.6

6.5
1.0
4.4
72

8.6

8.7 88

6.4

75

8.550
5.800
7.500
7.300

8.600
1.400
8.767
8.700

6.350
2.000
7450
8.600

6.500
1.000
4.400
7.200

D Pen Total

8.550
5.800
7.500
7.300

8.600
1.400
8.767
8.700

6.350
2.000
7450
8.600

6.500
1.000
4.400
7.200

Total

29.150

27.467

24.400

19.100

217


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

